
Neuradni rezultati

MOŠKI DO 30 LET   LETNIK 1979 IN MLAJŠI   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 21 TRŠAN Rok 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:51:16,09
2 35 PROSEN Luka 1991 TSK OGP GRAD BLED 0:52:17,68
3 17 RUPNIK Martin 1990 TSK VALKARTON LOGATEC 0:53:06,22
4 43 LEVSTEK Gregor 1992 TSK JUB DOL 0:53:14,72
5 36 POKLUKAR Primož 1990 TSK OGP GRAD BLED 0:53:47,20
6 20 GORJANC Matjaž 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:53:58,43
7 6 ŠČUK Amel 1990 TSK MERKUR KRANJ 0:54:11,68
8 40 KRALJ Klemen 1991 TSK JUB DOL 0:56:25,74
9 42 TRAMPUŠ Anže 1991 TSK JUB DOL 0:56:43,93
10 55 ČEBAŠEK Jure 1984 TSK OGP GRAD BLED 0:58:42,20
11 18 OBLAK Juš 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:58:44,55
12 41 LINDIČ Jure 1991 TSK JUB DOL 1:01:56,31
13 134 DEJAN KOLAR 1:02:31,72
14 5 BENEDIČIČ Žiga 1980 TSK MERKUR KRANJ 1:02:55,26
15 112 ANDREJ TROŠT 1:03:28,01
16 146 ALEN ŠTUCIN TSK IDRIJA 1 04 01 46
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16 146 ALEN ŠTUCIN TSK IDRIJA 1:04:01,46
17 73 TOMAŽ PRITRŽNIK 1981 ŠD PODGORJE 1:06:47,48
18 1 KRANJC Žan 1992 TSD NOVOLIT OLIMPIJA 1:07:52,85
19 57 MIRAN ABRAM 1979 TRIATLON KLUB KRŠKO 1:11:23,88
20 106 DARKO ZAKŠEK TRIATLON KLUB KRŠKO 1:13:01,43
21 105 JAROSLAV KOVAČIČ TRIATLON KLUB KRŠKO 1:18:31,37
22 152 TADEJ SILJANOSKI TK PLETENKA 1:21:47,03
23 100 DENIS KEMPERL 1:24:52,98
24 91 NEJC GOLMAJER 1:30:38,83

MOŠKI DO 40 LET   LETNIK 1979-1969   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 162 MARKUS KROPFITSCH 1974 SPORTUNION KLAGENFURT 0:52:51,71
2 3 ŠPELIČ Andrej 1976 TSK MERKUR KRANJ 0:55:48,48
3 148 MARKO HALOŽAN KK ROGLA 0:59:05,33
4 120 MARKO PINTAR SD SORICA 1:00:56,35
5 65 SIMON ALIČ ŠČMT 1:01:12,72
6 22 GODINA Uroš 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:02:20,74
7 94 PETER MEDVED 1:02:52,74
8 77 TOMAŽ OŠLAK 1977 1:04:05,82
9 74 LOVRO DREV 1:04:28,13
10 119 ROBBIE SMODIŠ AADS 1:04:53,74
11 71 IVAN DRAKSLER 1:05:19,61
12 61 MATJAŽ PAVOVEC 1969 SK IHAN 1:06:08,25
13 75 DEJAN PETROVIČ 1971 1:09:24,17
14 23 BERCE Aleš 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:10:07,32
15 64 FRANC MILAVEC BLOKE 1:11:11,89
16 87 PETER ŠPEHAR 1:12:23,41
17 113 ROBI VERBIČ 1:14:45,72



18 118 BOŠTJAN BUTOLEN 1:17:59,36
19 166 MIHA DEMŠAR 1:24:44,45
20 144 PAVLE DORNIK ŠD LEDINA 1:28:54,18
21 103 JANEZ KLEMENC SK IHAN 1:31:29,94
22 102 BLAŽ GERČAR SK IHAN 1:31:30,69

MOŠKI DO 50 LET   LETNIK 1968-1959   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 53 ZUPAN Tine 1960 ŠD GORJE 0:54:09,30
2 54 MARKO RUPNIK TSK IDRIJA 0:54:12,42
3 4 ŽNIDARIČ Franci 1967 TSK MERKUR KRANJ 0:55:49,00
4 168 MOČNIK Metod 1968 CALCIT KAMNIK 0:56:12,49
5 127 BOŠTJAN BRELIH TSK IDRIJA 0:56:47,59
6 59 MAX ZDOUC 1962 DSG SELE-ZELL 0:57:33,97
7 46 AVSEC Franc 1961 SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 0:59:48,57
8 132 VALTER BONČA 0:59:55,94
9 121 SANDI SRDAR 1:00:55,89
10 101 RAFAEL MARN TSK IDRIJA 1:01:43,14
11 97 TONE KOZELJ 1:01:57,37
12 84 MILAN GORNIK TKD SAVICA 1:02:29,33
13 143 BORIS ČREŠNAR ŠTOK 1:03:32,28
14 66 PAVEL RUPNIK TSK VALKARTON 1:06:10,01
15 89 STANKO TURK 1:07:16,18,
16 93 TONE BRUS 1:07:17,92
17 81 ALOJZIJ MOHAR SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 1:08:01,91
18 99 BOJAN KEMPERL K.D. CALCIT MAL D.O.O. 1:12:20,27
19 95 VASJA BRIC 1:13:08,57
20 156 HANNES PLOEB NAUTILUS KLAGENFURT 1:15:36,89
21 147 PETER KOŽELJ K.D. CALCIT MAL D.O.O. 1:17:16,57
22 154 DARKO KLEMENČIČ TK PLETENKA 1:21:45,65
23 115 MITJA KREGAR 1:25:17,42

MOŠKI DO 60 LET   LETNIK 1958-1949   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 60 TONI WUTTE 1958 DSG SELE-ZELL 0:57:01,40
2 78 BENO RUPNIK 1957 TSK IDRIJA 0:59:34,52
3 67 BOJAN TROJAR LOGATEC 1:02:54,17
4 165 BOJAN DEČMAN 1:04:18,07
5 68 GORAN KOMAC 1:05:54,13
6 140 DANE KOVAČEVIČ 1:08:04,95
7 85 JURE GORNIK RAKEK 1:08:25,61
8 138 DRAGO CRNIĆ 1:08:55,85
9 114 TONE SUŠEC 1:09:01,29
10 163 RADO PONIKVAR BLOKE 1:11:39,82
11 149 JOŽEF JEŽ NANOS 1:15:41,08
12 145 RADO MAROT SRCE 1:18:04,18
13 139 JANEZ KOSMAČ ŽIRI 1:21:34,80
14 110 ANDREJ PIRC 1955 ŠD TURBO M 1:27:06,84
15 170 JANKO POLJŠAK 1:27:19,86



MOŠKI NAD 60 LET   LETNIK 1948 IN STAREJŠI   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 72 LOJZE OBLAK 56-47 BAMBI 1:00:34,51
2 69 REMIGIO PINZANI SC. CA. M. LUSSARI 1:03:56,18
3 136 KONRAD MERLAK 1948 1:04:28,64
4 111 EDVARD SIVEC TK KOBARID 1:13:15,70
5 167 PETER DEMŠAR 1:15:16,74
6 158 FRANC HRIBERNIK GORENJSKI GLAS 1:17:05,81
7 79 BINE LENARŠIČ SK BRDO 1:19:09,13
8 141 GVIDO SVET 1:20:41,86
9 150 ROMAN GRACEJ TK PLETENKA 1:24:16,59
10 164 DR.BRANKO ROJC BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:25:00,60
11 83 DANI FELC ŠPORTNA SEKCIJA ELEKTROP 1:28:02,65
12 155 KRANJC HROVAT NOVICE 1:33:29,83
13 92 SREČKO KAVČIČ 1:38:55,00

ŽENSKESt. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
Mesto 8 ŠOLAR Manca 1990 TSK MERKUR KRANJ 1:06:07,06
1 98 SAŠA KOZELJ 1:06:56,61
2 90 ANDREJA STRNAD 1:44:17,00
3

ŽENSKESt. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
Mesto 47 MIHEVC Jerneja 1978 SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 1:08:56,41
1 142 BARBARA ŠTEBLAJ CASA LATINA TRŽIČ 1:14:50,98
2 76 NEŽA MERLAK 1:19:49,86
3 15 DAMJANA PALČIČ BERC 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:26:05,27
4 153 ALEKSANDRA GOLE TK PLETENKA 1:32:48,04
5 161 WALTRAUD MISCHKOU 1976 BIKE TEAM KÖTTMANNSDORF 1:41:43,00
6

ŽENSKESt. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
Mesto 58 ZALA ZDOUC 1966 DSG SELE-ZELL 1:04:37,26
1 88 RENATA BREGAR GORENJSKI GLAS 1:19:14,06
2

TRIM MOSt. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
Mesto 109 LUCIJAN KOSMAČ ŠD ELEKTROPRIMORSKA 0:22:00,00
1 124 ALEŠ GROŠELJ 1974 TSK IDRIJA 0:23:28,14
2 169 VALTER RUPNIK 0:23:45,58
3 126 MIHA POLJANEC 1995 TSK IDRIJA 0:23:46,18
4 125 ŽIGA GROŠELJ TSK IDRIJA 0:25:20,17
5 129 JANKO KRANJC 0:26:29,81
6 130 MATJAŽ BAJT TSK IDRIJA 0:29:05,39
7 108 DAMIJAN STREL ŠD ELEKTROPRIMORSKA 0:30:04,62
8 157 JANEZ HROVAT 0:32:28,27
9 133 ENCO CRIVEZLARI ŠD ELEKTRO PRIMORSKA 0:37:23,19
10



TRIM ŽESt. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
Mesto 96 DARJA RUPNIK 0:34:04,95
1

TRIM DESt. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
Mesto 86 KLEMEN RAZINGER TSK OGP GRAD BLED 0:08:02,14
1 137 ŽIGA IGLIČAR TSK VALKARTON 0:08:58,08
2 123 MATIC GROŠELJ TSK IDRIJA 0:10:25,93
3 116 ERAZEM OCVIRC 0:12:38,04
4 117 OSKAR KREGAR 0:12:38,56
5

TRIM DESt. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
Mesto 63 LARA MILAVEC TSD NOVOLIT - OLIMPIJA 0:09:11,92
1 80 ULA EINFALT ŠDC ŠRC MEDVODE 0:09:34,01
2 122 HANA TRATNIK SK IDRIJA 0:18:16,00
3

Pokal Cockta

Neuradni rezultati

ČLANI   1988 IN STAREJŠI   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 53 ZUPAN Tine 1960 ŠD GORJE 0:54:09,30
2 54 MARKO RUPNIK TSK IDRIJA 0:54:12,42
3 3 ŠPELIČ Andrej 1976 TSK MERKUR KRANJ 0:55:48,48
4 4 ŽNIDARIČ Franci 1967 TSK MERKUR KRANJ 0:55:49,00
5 168 MOČNIK Metod 1968 CALCIT KAMNIK 0:56:12,49
6 55 ČEBAŠEK Jure 1984 TSK OGP GRAD BLED 0:58:42,20
7 46 AVSEC Franc 1961 SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 0:59:48,57
8 22 GODINA Uroš 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:02:20,74
9 5 BENEDIČIČ Žiga 1980 TSK MERKUR KRANJ 1:02:55,26
10 23 BERCE Aleš 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:10:07,32

ČLANICE   1988 IN STAREJŠE   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 47 MIHEVC Jerneja 1978 SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 1:08:56,41
2 15 DAMJANA PALČIČ BERC 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:26:05,27

JUNIORJI   1989-1990   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 17 RUPNIK Martin 1990 TSK VALKARTON LOGATEC 0:53:06,22
2 36 POKLUKAR Primož 1990 TSK OGP GRAD BLED 0:53:47,20
3 6 ŠČUK Amel 1990 TSK MERKUR KRANJ 0:54:11,68
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JUNIORKE   1989-1990   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 8 ŠOLAR Manca 1990 TSK MERKUR KRANJ 1:06:07,06

STAREJŠI MLADINCI   1991-1992   20KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 21 TRŠAN Rok 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:51:16,09
2 35 PROSEN Luka 1991 TSK OGP GRAD BLED 0:52:17,68
3 43 LEVSTEK Gregor 1992 TSK JUB DOL 0:53:14,72
4 20 GORJANC Matjaž 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:53:58,43
5 40 KRALJ Klemen 1991 TSK JUB DOL 0:56:25,74
6 42 TRAMPUŠ Anže 1991 TSK JUB DOL 0:56:43,93
7 18 OBLAK Juš 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:58:44,55
8 41 LINDIČ Jure 1991 TSK JUB DOL 1:01:56,31
9 1 KRANJC Žan 1992 TSD NOVOLIT OLIMPIJA 1:07:52,85

STAREJŠE MLADINKE   1991-1992   10KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 10 KLEMENČIČ Eva 1992 TSK MERKUR KRANJ 0:29:08,79
2 48 KOKOŠINEK Valentina 1992 SK ČRNA 0:32:16,42
3 45 KOPAVNIK Nuša 1991 ND RATEČE-PLANICA 0:37:42,80

MLAJŠI MLADINCI   1993-1994   10KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 29 UČAKAR Jaša 1994 TSK OGP GRAD BLED 0:27:28,78
2 32 KRNIČAR Grega 1993 TSK OGP GRAD BLED 0:27:30,20
3 28 KLINAR Mark 1993 TSK OGP GRAD BLED 0:27:37,41
4 31 STRGAR Peter 1994 TSK OGP GRAD BLED 0:28:56,18
5 24 KOŠIR Matej 1994 TSK VALKARTON LOGATEC 0:29:02,49
6 30 SVENŠEK Rob 1994 TSK OGP GRAD BLED 0:29:06,51
7 50 PETEK Jure 1994 ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 0:32:20,53
8 7 STANEK Nejc 1994 TSK MERKUR KRANJ 0:32:33,71

MLAJŠE MLADINKE   1993-1994   10KM
Mesto St. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas
1 34 RAZINGER Nika 1993 TSK OGP GRAD BLED 0:28:59,65
2 51 LAMPIČ ANAMARIJA 1995 ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 0:29:09,79
3 49 EINFALT Lea 1994 ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 0:29:22,84
4 14 MOLK Špela 1994 TSK VALKARTON LOGATEC 0:30:30,15
5 44 MAJDIČ Ana 1993 TSK JUB DOL 0:30:53,71
6 33 ZUPAN Tjaša 1993 TSK OGP GRAD BLED 0:31:33,89
7 52 ŽAVBI KUNAVER ANJA 1995 ŠD ŠRC PRESKA MEDVODE 0:35:23,54
8 2 KRANJC Tina 1993 TSD NOVOLIT OLIMPIJA 0:35:24,98



Memorialni tek Andreja Erjavca

Vojsko 22.02.09

Generalna uvrstitev :MOŠKI+ŽENSKI 20 km

Mesto Št. štev. Ime in priimek Letnik Klub Čas Kat.
1 21 TRŠAN Rok 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:51:16 A
2 35 PROSEN Luka 1991 TSK OGP GRAD BLED 0:52:18 A
3 162 MARKUS KROPFITSCH 1974 SPORTUNION KLAGENFURT 0:52:52 B
4 17 RUPNIK Martin 1990 TSK VALKARTON LOGATEC 0:53:06 A
5 43 LEVSTEK Gregor 1992 TSK JUB DOL 0:53:15 A
6 36 POKLUKAR Primož 1990 TSK OGP GRAD BLED 0:53:47 A
7 20 GORJANC Matjaž 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:53:58 A
8 53 ZUPAN Tine 1960 ŠD GORJE 0:54:09 C
9 6 ŠČUK Amel 1990 TSK MERKUR KRANJ 0:54:12 A

10 54 MARKO RUPNIK TSK IDRIJA 0:54:12 C
11 3 ŠPELIČ Andrej 1976 TSK MERKUR KRANJ 0:55:48 B
12 4 ŽNIDARIČ Franci 1967 TSK MERKUR KRANJ 0:55:49 C
13 168 MOČNIK Metod 1968 CALCIT KAMNIK 0:56:12 C
14 40 KRALJ Klemen 1991 TSK JUB DOL 0:56:26 A

GENERALNO

14 40 KRALJ Klemen 1991 TSK JUB DOL 0:56:26 A
15 42 TRAMPUŠ Anže 1991 TSK JUB DOL 0:56:44 A
16 127 BOŠTJAN BRELIH TSK IDRIJA 0:56:48 C
17 60 TONI WUTTE 1958 DSG SELE-ZELL 0:57:01 D
18 59 MAX ZDOUC 1962 DSG SELE-ZELL 0:57:34 C
19 55 ČEBAŠEK Jure 1984 TSK OGP GRAD BLED 0:58:42 A
20 18 OBLAK Juš 1992 TSK VALKARTON LOGATEC 0:58:45 A
21 148 MARKO HALOŽAN KK ROGLA 0:59:05 B
22 78 BENO RUPNIK 1957 TSK IDRIJA 0:59:35 D
23 46 AVSEC Franc 1961 SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 0:59:49 C
24 132 VALTER BONČA 0:59:56 C
25 72 LOJZE OBLAK BAMBI 1:00:35 E
26 121 SANDI SRDAR 1:00:56 C
27 120 MARKO PINTAR SD SORICA 1:00:56 B
28 65 SIMON ALIČ ŠČMT 1:01:13 B
29 101 RAFAEL MARN TSK IDRIJA 1:01:43 C
30 41 LINDIČ Jure 1991 TSK JUB DOL 1:01:56 A
31 97 TONE KOZELJ 1:01:57 C
32 22 GODINA Uroš 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:02:21 B
33 84 MILAN GORNIK TKD SAVICA 1:02:29 C
34 134 DEJAN KOLAR 1:02:32 A
35 94 PETER MEDVED 1:02:53 B
36 67 BOJAN TROJAR LOGATEC 1:02:54 D
37 5 BENEDIČIČ Žiga 1980 TSK MERKUR KRANJ 1:02:55 A
38 112 ANDREJ TROŠT 1:03:28 A
39 143 BORIS ČREŠNAR ŠTOK 1:03:32 C
40 69 REMIGIO PINZANI SC. CA. M. LUSSARI 1:03:56 E
41 146 ALEN ŠTUCIN TSK IDRIJA 1:04:01 A
42 77 TOMAŽ OŠLAK 1977 1:04:06 B
43 165 BOJAN DEČMAN 1:04:18 D
44 74 LOVRO DREV 1:04:28 B



45 136 KONRAD MERLAK 1948 1:04:29 E
46 58 ZALA ZDOUC 1966 DSG SELE-ZELL 1:04:37 H
47 119 ROBBIE SMODIŠ AADS 1:04:54 B
48 71 IVAN DRAKSLER 1:05:20 B
49 68 GORAN KOMAC 1:05:54 D
50 8 ŠOLAR Manca 1990 TSK MERKUR KRANJ 1:06:07 F
51 61 MATJAŽ PAVOVEC 1969 SK IHAN 1:06:08 B
52 66 PAVEL RUPNIK TSK VALKARTON 1:06:10 C
53 73 TOMAŽ PRITRŽNIK 1981 ŠD PODGORJE 1:06:47 A
54 98 SAŠA KOZELJ 1:06:57 F
55 89 STANKO TURK 1:07:16 C
56 93 TONE BRUS 1:07:18 C
57 1 KRANJC Žan 1992 TSD NOVOLIT OLIMPIJA 1:07:53 A
58 81 ALOJZIJ MOHAR SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 1:08:02 C
59 140 DANE KOVAČEVIČ 1:08:05 D
60 85 JURE GORNIK RAKEK 1:08:26 D
61 138 DRAGO CRNIĆ 1:08:56 D
62 47 MIHEVC Jerneja 1978 SK KOVINOPLASTIKA LOŽ 1:08:56 G
63 114 TONE SUŠEC 1:09:01 D
64 75 DEJAN PETROVIČ 1971 1:09:24 B
65 23 BERCE Aleš 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:10:07 B
66 64 FRANC MILAVEC BLOKE 1:11:12 B
67 57 MIRAN ABRAM 1979 TRIATLON KLUB KRŠKO 1:11:24 A
68 163 RADO PONIKVAR BLOKE 1:11:40 D
69 99 BOJAN KEMPERL K.D. CALCIT MAL D.O.O. 1:12:20 C
70 87 PETER ŠPEHAR 1:12:23 B
71 106 DARKO ZAKŠEK TRIATLON KLUB KRŠKO 1:13:01 A
72 95 VASJA BRIC 1:13:09 C
73 111 EDVARD SIVEC TK KOBARID 1:13:16 E
74 113 ROBI VERBIČ 1:14:46 B
75 142 BARBARA ŠTEBLAJ CASA LATINA TRŽIČ 1:14:51 G
76 167 PETER DEMŠAR 1:15:17 E
77 156 HANNES PLOEB NAUTILUS KLAGENFURT 1:15:37 C
78 149 JOŽEF JEŽ NANOS 1:15:41 D
79 158 FRANC HRIBERNIK GORENJSKI GLAS 1:17:06 E
80 147 PETER KOŽELJ K.D. CALCIT MAL D.O.O. 1:17:17 C
81 118 BOŠTJAN BUTOLEN 1:17:59 B
82 145 RADO MAROT SRCE 1:18:04 D
83 105 JAROSLAV KOVAČIČ TRIATLON KLUB KRŠKO 1:18:31 A
84 79 BINE LENARŠIČ SK BRDO 1:19:09 E
85 88 RENATA BREGAR GORENJSKI GLAS 1:19:14 H
86 76 NEŽA MERLAK 1:19:50 G
87 141 GVIDO SVET 1:20:42 E
88 139 JANEZ KOSMAČ ŽIRI 1:21:35 D
89 154 DARKO KLEMENČIČ TK PLETENKA 1:21:46 C
90 152 TADEJ SILJANOSKI TK PLETENKA 1:21:47 A
91 150 ROMAN GRACEJ TK PLETENKA 1:24:17 E
92 166 MIHA DEMŠAR 1:24:44 B
93 100 DENIS KEMPERL 1:24:53 A
94 164 DR.BRANKO ROJC BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:25:01 E
95 115 MITJA KREGAR 1:25:17 C
96 15 DAMJANA PALČIČ BERC 1978 TSK VALKARTON LOGATEC 1:26:05 G
97 110 ANDREJ PIRC 1955 ŠD TURBO M 1:27:07 D
98 170 JANKO POLJŠAK 1:27:20 D



99 83 DANI FELC ŠPORTNA SEKCIJA ELEKTROP 1:28:03 E
100 144 PAVLE DORNIK ŠD LEDINA 1:28:54 B
101 91 NEJC GOLMAJER 1:30:39 A
102 103 JANEZ KLEMENC SK IHAN 1:31:30 B
103 102 BLAŽ GERČAR SK IHAN 1:31:31 B
104 153 ALEKSANDRA GOLE TK PLETENKA 1:32:48 G
105 155 KRANJC HROVAT NOVICE 1:33:30 E
106 92 SREČKO KAVČIČ 1:38:55 E
107 161 WALTRAUD MISCHKOU 1976 BIKE TEAM KÖTTMANNSDORF 1:41:43 G
108 90 ANDREJA STRNAD 1:44:17 F

Kategorije SLOSKI

Oznaka Naziv Letnik KM
A MOŠKI DLETNIK 1979 IN MLAJŠI 20
B MOŠKI DLETNIK 1979-1969 20
C MOŠKI DLETNIK 1968-1959 20
D MOŠKI DLETNIK 1958-1949 20
E MOŠKI NLETNIK 1948 IN STAREJŠI 20
F ŽENSKELETNIK 1979 IN MLAJŠE 20
G ŽENSKELETNIK 1978-1969 20
H ŽENSKELETNIK 1968-1959 20
I ŽENSKELETNIK 1958 IN STAREJŠE 20

Kategorije COCKTA

Oznaka Naziv Letnik KM
N ČLANI 1988 IN STAREJŠI 20
O ČLANIC 1988 IN STAREJŠE 20
P JUNIOR 1989-1990 20
R JUNIOR 1989-1990 20
S STAREJ1991-1992 20




